bude upřesněn nejpozději 14 dní před konáním akce

Pořadatel zajišťuje ubytování: ANO

Ozvučení: zajišťuje pořadatel akce (odposlechový box + bezdrátový mikrofon)

III. Cena vystoupení a platební podmínky

1. Cena vystoupení umělce činí 56.080 Kč + 21% DPH, celkem tedy: 67.856,80 Kč (slovy: šedesát sedm

tisíc osm set padesát šest korun českých osmdesát haléřů). Cena je konečná. Zahrnuje zejména

odměnu umělce, náklady na dopravu a provizi zprostředkovatele. Umělec nebo zprostředkovatel

nejsou oprávněni za pořadatelem akce požadovat jakékoliv další náklady.

2. Pořadatel se zavazuje uhradit výše uvedenou odměnu na základě daňového dokladu (faktury)